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     Ausschüsse 







  Zuchtausschuss 
Chrsitine Petersen
Obfrau Zuchtausschuss
Christine.Petersen@dqha.de
0152 09 04 79 31


Max Bertschy
Zuchtausschuss
maxbertschy@gmx.de


Nina Obermüller
Zuchtausschuss
gestuettaubenhof@gmail.com



Michael Middel
Zuchtausschuss
michaelmiddel@web.de


Sebastian Litzkuhn
Zuchtausschuss
S.Litzkuhn@web.de


Jan Laves
Zuchtausschuss
ranch@circle-l.de









  Sportausschuss 
Sandra Görtz
Obfrau Sportausschuss
Sandra.Goertz@dqha.de


Marie Seedorf
Stellvertretende Sportobfrau
mariehille@web.de


Alma Bublat
Sportausschuss
alma.bublat@gmail.com



Stefanie Bubenzer
Sportausschuss
stefanie.bubenzer@dqha.de
0152 29 21 87 01


Arne Kühn
Sportausschuss
arne.k.kuehn@gmail.com
0151 19 65 32 58


Timo Antweiler
Sportausschuss
timo@antweiler.org



David Meuser
Sportausschuss
david.meuser@dqha-nrw.de
0152 09 21 30 88









  Jugendausschuss 
Marius Bauer
Obmann Jugend
bauer.horsetraining@gmail.com
0152 53 69 71 72


Sina Thesing
Stellvertreterin Jugendobmann
willkommen@dein-urlaubsdesigner.de
05933 45 24


Naemi Künkler
Jugendausschuss



Lina Paßgang
Jugendausschuss


Maike Grützmann
Jugendausschuss


Stefanie Kalaitzidis
Jugendausschuss



Katharina Schulze
Jugendausschuss
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  AQHA – American Quarter Horse Association 
Die DQHA ist das offizielle Affiliate der AQHA in Deutschland. Besuchen Sie https://www.aqha.com/de/ und nutzen Sie den digitalen Mitgliederservice myAQHA.

 
  Regionalgruppen 
Mit den acht DQHA Regionalgruppen finden Sie Ihren Ansprechpartner vor Ort.

  mehr erfahren 
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